
DÉPARTEMENT DE L'OISE                    N°02/2025 
Arrondissement de SENLIS 
Canton de Nanteuil le Haudouin 

MAIRIE DE FRESNOY-LE-LUAT 
Place Daniel BOURGOIS - hameau du Luat 
60800 FRESNOY-LE-LUAT 
Tél. Fax. 03.44.54.21.19 
Mail : mairiedefresnoy@wanadoo.fr 
Site mairie : fresnoyleluat.fr 
              
 
 

Arrêté municipal (prolongation) relatif au domaine public 
 
 

Le Maire de la Commune de Fresnoy-le-Luat (Oise), 
Vu l’article L2213-28 du code général des collectivités territoriales, 
Vu la demande de l’entreprise WIART et Fils 1 impasse de la Logette, Barbery, BP170 60300 Senlis, pour 
l’installation d’un échafaudage sur le domaine public, au n°3 rue de l’Eglise, 
Considérant qu’il convient d’assurer la sécurité des habitants de la commune pendant la durée des travaux, 

 
 

ARRÊTE 
 

 
Article 1 : Du vendredi 21 février 2025 au vendredi 07 mars 2025, la mairie autorise l’installation sur le 
domaine public devant l’habitation sise n°3 rue de l’Eglise, d’un échafaudage pour les travaux de réfection 
de toiture. 
 
Article 2 : Pendant la durée des travaux, le stationnement sera interdit au droit du chantier. 
 
Article 3 : Afin de garantir la sécurité des usagers, une signalisation de jour comme de nuit par des 
procédés adéquates, sera mise en place. Elle devra être conforme à la réglementation en vigueur. 
 
 
Article 4 : Le présent arrêté sera adressé à : 
 

• A l’entreprise WIART et Fils 

• Pour affichage 

 
Chargés chacun en ce qui le concerne de l’exécution du présent arrêté. 
 

 
     
 
 
       Fait à Fresnoy-Le-Luat, le 27 février 2025 
       Le Maire, Stéphane PÉTERS  
     

   

mailto:mairiedefresnoy@wanadoo.fr
http://fresnoyleluat.fr/

